культури України від 14 листопада 2025 року № 922 
(зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 листопада 
2025 року за № 1697/45103). 

Рішення Погодили збільшення кошторисної вартості виробництва 
(створення) національного ігрового повнометражного 
фільму-дебюту «Місто» з 11 957 121,00 грн. (одинадцять 
мільйонів дев'ятсот п'ятдесят сім тисяч сто двадцять одна гривня 
00 копійок) до 12 623 194,00 грн. (дванадцять мільйонів шістсот 
двадцять три тисячі сто дев'яносто чотири гривні 00 копійок) за 
рахунок Продюсера-Виконавця. 
кому ТОВ «ТОУ» 
на виробництво 
(створення) 

«Місто» 

Голова Ради ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Галина ВЯРВЕЛЬСЬКА 

Секретар Ради​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Марина МАКСАКОВА 

РАДА З ДЕРЖАВНОЇ ПІДТРИМКИ КІНЕМАТОГРАФІЇ

[...]

локацій України як 
привабливого місця для 
створення кінематографічної 
та аудіовізуальної продукції 

Розгляд питання щодо 
розповсюдження та популяризації 
національних фільмів, а саме 
підготовки та проведення X 
Національної кінопремії «Золота 
Дзиґа». 

в обсязі 1 924 160 грн, 00 коп (один мільйон 
дев’ятсот двадцять чотири тисячі сто 
шістдесят гривень 00 копійок) 

Голова Ради​                                                                  Галина ВЯРВЕЛЬСЬКА 

Секретар Ради​                                                                  Марина МАКСАКОВА 

РАДА З ДЕРЖАВНОЇ ПІДТРИМКИ КІНЕМАТОГРАФІЇ

[...]

використаних рекламних 
засобів) та інших необхідних 
заходів, у тому числі за 
участю творчих груп фільмів 

Розгляд питання щодо 
розповсюдження та популяризації 
національного фільму 
«Випробувальний термін» у зв’язку 
з прем’єрними показами. 

в обсязі 299 993 грн. 10 коп. (двісті 
дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот 
дев’яносто три гривні 10 копійок). 

Голова Ради​                                                                  Галина ВЯРВЕЛЬСЬКА 

Секретар Ради​                                                                  Марина МАКСАКОВА 

РАДА З ДЕРЖАВНОЇ ПІДТРИМКИ КІНЕМАТОГРАФІЇ

[...]

засобів) та інших необхідних 
заходів, у тому числі за 
участю творчих груп фільмів 

Розгляд питання щодо 
розповсюдження та популяризації 
національних фільмів, а саме 
організація та проведення V 
міжнародного фестивалю 
глядацького кіно «Миколайчук 
OPEN». 

в обсязі 2 100 000 грн. 00 коп. (два мільйони 
сто тисяч гривень 00 копійок). 

Голова Ради​                                                                  Галина ВЯРВЕЛЬСЬКА 

Секретар Ради​                                                                  Марина МАКСАКОВА 

РАДА З ДЕРЖАВНОЇ ПІДТРИМКИ КІНЕМАТОГРАФІЇ

[...]

розповсюдження та популяризації 
національних фільмів, а саме 
представлення українських фільмів і 
сервісів у 2026 році на 
національному стенді під час кіно 
ринків міжнародних кінофестивалів 
класу «А» та інших профільних 
індустріальних заходах. 

в обсязі 150 000 грн. 00 коп. (сто п’ятдесят 
тисяч гривень 00 копійок). 

Голова Ради​                                                                  Галина ВЯРВЕЛЬСЬКА 

Секретар Ради​                                                                  Марина МАКСАКОВА 

РАДА З ДЕРЖАВНОЇ ПІДТРИМКИ КІНЕМАТОГРАФІЇ

[...]

засобів) та інших необхідних 
заходів, у тому числі за 
участю творчих груп фільмів 

Розгляд питання щодо 
розповсюдження та популяризації 
національних фільмів, а саме 
представлення української 
кіноіндустрії на Міжнародному 
Берлінському кінофестивалі. 

в обсязі 1 760 400 грн. 00 коп. (один мільйон 
сімсот шістдесят тисяч чотириста 
гривень 00 копійок). 

Голова Ради​                                                                  Галина ВЯРВЕЛЬСЬКА 

Секретар Ради​                                                                  Марина МАКСАКОВА 

РАДА З ДЕРЖАВНОЇ ПІДТРИМКИ КІНЕМАТОГРАФІЇ